

TLK HOLDING AF 1. JUNI 2014 ApS

Langelands Plads 3, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 89 22 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Thomas Laub Kiørboe
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TLK HOLDING AF 1. JUNI 2014 ApS Langelands Plads 3, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 89 22 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 20. juni 2014 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Thomas Laub Kiørboe
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Olai Gade 39 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.336.345, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.547.719.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den positive udvikling på aktiemarkederne i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været påvirket negativt af den negative udvikling på aktiemarkederne i 2022. Det er ledelsens forventning at aktiekurserne bedres, ligesom udviklingen ikke forventes at have væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-146.900	-22.875
Personaleomkostninger	1	-67.796	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-214.696	-22.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-287.006	-1
Finansielle indtægter	2	16.571.407	10.851.178
Finansielle omkostninger	3	-143.092	-56.634
Resultat før skat		15.926.613	10.771.668
Skat af årets resultat	4	-3.590.268	-2.368.847
Årets resultat		12.336.345	8.402.821
		2021 kr.	2020 kr.
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	363.650
Overført resultat		12.221.945	7.926.171
		12.336.345	8.402.821

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.739.250	3.029.833
Finansielle anlægsaktiver		4.739.250	3.029.833
Anlægsaktiver i alt		4.739.250	3.029.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.093	445.833
Tilgodehavender		119.093	445.833
Værdipapirer	7	20.238.916	12.962.241
Værdipapirer		20.238.916	12.962.241
Likvide beholdninger		9.115.301	4.325.000
Omsætningsaktiver i alt		29.473.310	17.733.074
Aktiver i alt		34.212.560	20.762.907

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.383.319	18.161.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		30.547.719	18.324.374
Kreditinstitutter		3.984	0
Selskabsskat		3.590.197	2.368.847
Anden gæld		70.660	69.686
Kortfristede gældsforpligtelser		3.664.841	2.438.533
Gældsforpligtelser i alt		3.664.841	2.438.533
Passiver i alt		34.212.560	20.762.907

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	18.161.374	113.000	18.324.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	12.221.945	114.400	12.336.345
Egenkapital 31. december	50.000	30.383.319	114.400	30.547.719

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	56.658	0
Andre omkostninger til social sikring	130	0
Andre personaleomkostninger	11.008	0
	67.796	0
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81.914	0
Andre finansielle indtægter	325	0
Kursreguleringer	16.489.168	10.851.178
	16.571.407	10.851.178
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	29.753
Andre finansielle omkostninger	143.092	26.881
	143.092	56.634
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.590.268	2.368.847
	3.590.268	2.368.847
	<hr/>	<hr/>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-24.500	0
Kostpris 31. december	<u>25.500</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-50.000	-49.999
Årets afgang	24.500	0
Årets resultat	0	-1
Værdireguleringer 31. december	<u>-25.500</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som finansielle anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.467 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	20.238.916	12.962.241
	<u>20.238.916</u>	<u>12.962.241</u>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 10.438 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttede virksomheder med samlet tilgodehavende, der udgør t.kr. 407 pr. 31.12.2021
